CIA LTDA”. A favor del señor Carlos Alberto Tunaroza 
Medivelso. Que antecede en esta fecha queda legalmente 
inscrita de fojas: 01-06, con el número Uno (01) del Registro 
Mercantil Tomo (03). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (01) con el número Doscientos Veintisiete (227) Y 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el 
número Mil Cuatrocientos Noventa y Cinco (1495) y en los 
respectivos libros índices general y gravámenes literales 

Jaramijó, 03 de Diciembre del 2.014. 
Ab. F.C. 

elstioldex) Propiedad y Mercantil 

WE
Y 

Dirección: Barrio “San Rafael” Calle 23 de Octubre s/n + Telf.: 052 608 011 + Jaramijó - Ecuador